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Konu : Uyuşturucu ve Psikotrop İlaçların İmhası 

Hakkında

24. BÖLGE ORDU ECZACI ODASI

Bilindiği üzere miadı geçmiş uyuşturucu ve psikotrop ilaçların rastgele imha edilmelerinin önlenmesine

yönelik uygulamalar oldukça önemli olup, gerek çevre gerekse ekonomiye geri kazandırılabilirlik açısından

kaynakların gereksiz yere kullanımları ve başka kaynakların yok olması ortadan kaldırılmak suretiyle hem bu

ilaçların gelişigüzel imha edilmesi ile gereksiz, bilinçsiz atıkla çevre kirletilmeyerek ekonomik kaynakların

tüketilmesi önlenmeli; hem de bu ilaçların kaçağa kaymadan, suiistimaline mahal verilmeden, kötüye

kullanımları önlenerek imha edilmeleri sağlanmalıdır.

            Bakanlığımız Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu tarafından yayımlanan 12.01.2022 tarih ve E-

24931227-010-646356 sayılı Serbest Eczanelerde Miadı Geçen ve Kullanılamaz Hale Gelmiş Olan İlaçların

İmhasına Dair Kılavuz

MADDE 6- (1) Serbest eczanelerde miadı geçen ve kullanılamaz hale gelmiş olan ilaçların imhası öncesinde

gerekli kontrollerin yapılması ve tutanakların düzenlenmesi için, il sağlık müdürlüğünce ilgili eczacı odası ile

irtibata geçilmek suretiyle bir takvim ve 02/04/2015 tarihli ve 29314 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak

yürürlüğe giren Atık Yönetimi Yönetmeliği’ne uygun şekilde imhanın usulü belirlenir. Belirlenen takvim ve usul

eczacı odası aracılığıyla serbest eczane sahip ve mesul müdürlerine bildirilir.

(2) Eczane sahip ve mesul müdürü, ilaçların imhası için il sağlık müdürlüğüne dilekçe ile başvurur. İl sağlık

müdürlüğü ve eczacı odası tarafından belirlenen takvime ve başvuru yoğunluğuna göre imha öncesi kontrol

yapılacak eczaneler belirlenir ve eczanelere kontrolün hangi tarihte yapılacağı bildirilir.

(3) Bildirilen tarihte, serbest eczanelerin imha öncesi kontrollerinin yapılabilmesi için hazırlıkları tamamlamış

olmaları gerekir.

(4) İmha edilecek ilaçlar serbest eczane sahip ve mesul müdürü tarafından, 3 (üç) nüsha halinde hazırlanan imha

edilecek ilaç listesiyle birlikte, dökülme, sızma, akma veya herhangi bir olumsuz reaksiyon yaratmayacak şekilde

güvenli olarak ambalajlanır. Ambalajın üzerine eczanenin isim ve adresi yazılır.

(5) Eczane sahip ve mesul müdürü tarafından 3 (üç) nüsha halinde hazırlanan imha edilecek ilaç listesindeki

ilaçların isim, miktar ve son kullanma tarihleri il sağlık müdürlüğünce ambalaj içeriği ile karşılaştırılarak kontrol

edilir. Kontrolün ardından listenin bir nüshası il sağlık müdürlüğü tarafından onaylanarak eczane sahip ve mesul

müdürüne teslim edilir, ikinci nüsha il sağlık müdürlüğü tarafından saklanır ve üçüncü nüsha da il sağlık

müdürlüğü tarafından onaylanarak ambalaj içerisine yerleştirilir.

(6) İl sağlık müdürlüğü ve eczacı odası yetkilileri huzurunda tutanak düzenlenerek imha edilecek ilaçlar imha

edilmek üzere 02/04/2015 tarihli ve 29314 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren Atık Yönetimi

Yönetmeliği doğrultusunda yetkilendirilmiş kuruluşlara gönderilir.(örneğin Pharmabotanica) denilmektir.
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Bu kılavuz doğrultusunda İTS den deaktivasyon talebinde bulunulan miadı geçmiş kırmızı/yeşil reçeteye

tabi ilaçlar için 3 nüsha halinde hazırlanan imha edilecek ilaç listesiyle birlikte bölge Ecza Odasınca kontrol

edilmesinin ardından yazımız ekinde belirtilen liste doğrultusunda eczane sahip ve mesul müdürü tarafından

ilaçların imhası için il sağlık müdürlüğüne dilekçe ile başvuruda bulunabilecektir.

            Gereğini rica ederim.

 

Dr. Öğr. Üyesi Dursun TÜZÜN

İl Sağlık Müdürü

Ek:

1 -  Eczane-Liste

2 -  İmha edilecek ilaçlar için liste örneği
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